
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 563 DEL 17-05-2012

DETERMINAZIONE

N. 37 DEL 17-05-2012
U.O.A. POLITICHE PER LA CASA

OGGETTO: Progetto giovani. Biblioteca circolante di Sesto Fiorentino. Erogazione di
contributo per modifiche straordinarie al sito.

IL RESPONSABILE DI U.O.A.

PREMESSO che la Giunta con propria decisione n. 52 dell’8/5/2012, per le motivazioni ivi
specificate, ha deciso di concedere un contributo economico di € 200,00 all’Associazione
Biblioteca Circolante – di seguito Società – con sede nel comune di Sesto Fiorentino (CF
80022350484) quale rimborso delle spese sostenute per le modifiche straordinarie e urgenti
resisi necessarie per una sufficiente visione del dominio del sito del Progetto Giovani;

RILEVATO che la Giunta ha demandato alla sottoscritta l’espletamento delle procedure
necessarie all’impegno di spesa e alla liquidazione in un’unica soluzione del contributo a
favore della sopra detta Associazione;

RITENUTO opportuno procedere ad assumere l’impegno di spesa pari a € 200,00
demandando all’ufficio ragioneria la liquidazione e il pagamento della predetta somma;

DATO ATTO che l’associazione è regolarmente iscritta al registro regionale delle
associazioni di volontariato ex LRT 28/93 con D.P.G.R  n. 3373 del 21 giugno 2001;

VISTO l’art. 9 del vigente regolamento per la concessione di contributi, sovvenzioni e altri
vantaggi economici;

DATO ATTO che, nel presente caso, non ricorrono gli obblighi di tracciabilità previsti ai
sensi della L.136/2010;



TUTTO CIÒ premesso,
DETERMINA

1) Per le motivazioni in premessa specificate, di impegnare la somma di € 200,00 da erogarsi
all’Associazione Biblioteca circolante – con sede nel Comune di Sesto Fiorentino (CF
80022350484), quale rimborso per la spese sostenute per le modifiche straordinarie e urgenti
resisi necessarie per una sufficiente visione del dominio del sito del progetto Giovani;

2) Di imputare la somma di € 200,00 al bilancio del corrente esercizio, titolo I, funzione 10,
servizio 2, intervento 5, cap. PEG 37580/02 “Contributi ad altri soggetti: progetto Giovani
policentrico”;

3) Di autorizzare l’ufficio ragioneria a liquidare e pagare la presene somma in un’unica
soluzione.

Sesto Fiorentino, 17-05-2012

IL RESPONSABILE DI U.O.A.
f.to MATOZZI STEFANIA



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Progetto giovani. Biblioteca circolante di Sesto Fiorentino. Erogazione di
contributo per modifiche straordinarie al sito.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

===============================================================================

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:          200,00
------------
12/002125    PEG : 37580/02 COD. 1 10 02 05  DISP.ATTUALE PEG.:       15.052,00
             ------------------------------
             Contributi ad altri soggetti:
             progetto giovani policentrico
-------------------------------------------------------------------------------

                                             TOTALE IMPEGNATO            200,00

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 22-05-2012

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to AMODEI GIUSEPPE


